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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 28 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 350 zł

Kawalerka po kapitalnym remoncie w ścisłym centrum (okolice CH Kaskada), doskonałe położenie i dostęp do
komunikacji miejskiej. Powierzchnia całkowita 27,92 m2. Dzięki połączeniu pokoju dziennego z aneksem
kuchennym mieszkanie jest bardzo funkcjonalne i sprawia wrażenie większego. Do dyspozycji Najemcy
pozostaje nowoczesne umeblowanie, w skład którego wchodzą nie tylko meble kuchenne w zabudowie wraz z
piekarnikiem i kuchenką gazową oraz lodówką, ale także meble znajdujące się w pokoju. Okna PCV - nowe, w
pokoju na podłodze panele, w części kuchennej i łazience – kafle. Łazienka wraz z WC oraz umywalką i kabiną
prysznicową. W przedpokoju szafa wnękowa. Mieszkanie na IV piętrze, ocieplonego budynku z windą. Na
jednej kondygnacji znajduje się 5 mieszkań.
Najemca oprócz czynszu najmu (1.350,- zł) ponosi koszt czynszu należnego zarządcy (ok. 380zł / 2 osoby,
zaliczka na ciepłą i zimną wodę, ogrzewanie), oraz opłaty za prąd i gaz zgodnie ze wskazaniami liczników.
Wymagana kaucja 2.000,- zł. Wydanie mieszkania od zaraz

Symbol LGR21392 Symbol SWO 386448

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 350 PLN Cena w EURO 299 €

Cena w USD 362 $ Czynsz ofertowy 1 350 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica pl. Żołnierza Polskiego

Powierzchnia całkowita 28 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
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Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 5915

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


